

Підсумкова відомість ресурсів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортування, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд-год розряд люд-год розряд люд-год	848,88 3,2 13,04 5,4 10,71	83,85 113,48 102,19	89	10/11	12/13	14
6.1		Разом кошторисна трудомісткість	люд-год	101,22	143,18				
		Середній розряд робіт	розряд	3,2					
7	СН201-12	II. Будівельні машини і механізми Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш-год	0,138768	258,84 35,92				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	СН204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш-год	0,83328	168,31 140,25				
9	СН212-1551	Віброцилінговачі [віброплити] з дизельним двигуном легкі, маса понад 100 кг	маш-год	0,08064	<u>41,98</u> 3,39				
10	СН202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш-год	0,648	<u>420,32</u> 272,37				
11	+СН202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш-год	5,367348	<u>825,18</u> 4429,03				
12	СН203-850	Навантажувачі однокошівці, вантажопідйомність 1 т	маш-год	1,33428	259,09 345,70				
13	СН201-410	Трактори на пневмоколісному ході, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш-год	1,680084	<u>340,94</u> 572,81				
14	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	26,07	<u>196,75</u> 5129,27				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		10928,74				
		Бензин	кг	8,248					
		Дизельне паливо	кг	14,757					
		Мастильні матеріали	кг	1,342					
		Гідравлічна рідина	кг	0,094					
		III. Будівельні машини, враховані в складі загальновиrobничих витрат							
15	СН270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш-год	3,159816					
16	СН209-1500	Ямокопачі	маш-год	1,680084					
		IV. Будівельні матеріали, виробі і конструкції							
17	+С111-91	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,0002425	<u>38290,8</u> 9,29	<u>37320,88</u> 9,05	<u>219,12</u> 0,05	<u>750,8</u> 0,19	<u>30</u> км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
18	+С1416-8684 варіант 3	Бордюр	ШТ	56	693,62 38842,72	633,90 35498,40	46,12 2582,72	13,6 761,60	30 км.
19	С112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	М3	0,0194	5261,83 102,08	5014,38 97,28	144,28 2,80	103,17 2,00	30 км.
20	&С1418-88471 варіант 10	Вазон для квітів (гранітна крошка)	ШТ	3	4080 12240,00	4000,00 12000,00	-	80 240,00	
21	С142-10-2	Вода	М3	0,56	28,75 16,10	28,75 16,10	-	-	
22	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	Т	0,336935	31511,31 10617,26	30720,43 10350,79	173,01 58,29	617,87 208,18	30 км.
23	С112-53	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, III сорт	М3	0,0485	4854,25 235,43	4614,79 223,82	144,28 7,00	95,18 4,61	30 км.
24	С112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	М3	0,167325	4646,87 777,54	4411,47 738,15	144,28 24,14	91,12 15,25	30 км.
25	С111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	Т	0,016975	34679,49 588,68	33826,49 574,20	173,01 2,94	679,99 11,54	30 км.
26	С111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	Т	0,002607	43966,62 114,62	42881,50 111,79	223,03 0,58	862,09 2,25	30 км.
27	С111-324	Кисень технічний газоподібний	М3	0,168	8,03 1,35	4,25 0,71	3,62 0,61	0,16 0,03	30 км.
28	+С113-1489 варіант 1	Ковані декоративні елементи	ШТ	4	8668,01 34672,04	8498,00 33992,00	0,05 0,20	169,96 679,84	30 км.
29	&С1418-88471 варіант 7	Кришка на стовпчик (бетон)	ШТ	33	71,4 2356,20	70,00 2310,00	-	1,4 46,20	
30	+С113-1489 варіант 2	Кришки для стовпів	ШТ	4	1516,79 6067,16	1487,00 5948,00	0,05 0,20	29,74 118,96	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
31	&C113-24361 варіант 1	Крышка на забор бетонная Мегалит "Парапет Скала" 715x170x60 мм	шт	28	512,94 14362,32	500,00 14000,00	2,88 80,64	10,06 281,68	30 км.
32	&C1418-88471 варіант 8	Лавочки (довжина 2,0 м.) зі спинкою	шт	3	15375,87 46127,61	15375,87 46127,61	- -	- -	
33	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	6,3574	420,69 2674,49	98,38 625,44	314,06 1996,61	8,25 52,44	30 км.
34	&C1418-88471 варіант 5	Плитка забору (довжина 1,5 м.)	шт	29	255 7395,00	250,00 7250,00	- -	5 145,00	
35	+C1426-11789 варіант 1	Плитка тротуарна	м2	48,48	441,93 21424,77	400,00 19392,00	33,26 1612,44	8,67 420,33	30 км.
36	C111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,0784	2372,32 185,99	2087,01 163,62	238,79 18,72	46,52 3,65	30 км.
37	+C1425-11688 варіант 1	Розчин готовий кладковий важкий цементно- вапняковий, марка М50	м3	1,188	2284,58 2714,08	1767,68 2100,00	472,1 560,85	44,8 53,23	30 км.
38	&C1418-88471 варіант 6	Стовпчик 1,0 м. (на одну плиту)	шт	33	204 6732,00	200,00 6600,00	- -	4 132,00	
39	+C1421-9636 варіант 2	Суміш цементно-піщана	м3	2,4	1253,54 3008,50	819,81 1967,54	409,15 981,96	24,58 59,00	30 км.
40	C1424-11621	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200]; крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	24,735	2092,43 51756,26	1536,38 38002,36	515,02 12739,02	41,03 1014,88	30 км.
41	+C1421-9636 варіант 1	Суміші піщано-гравійна	м3	4,8	743,54 3568,99	319,81 1535,09	409,15 1963,92	14,58 69,98	30 км.
42	+C111-2000-1 варіант 1	Суміш гідроізоляційна Аквмаат Пенитрат	кг	9	57,44 516,96	56,00 504,00	0,31 2,79	1,13 10,17	30 км.
43	&C1418-88471 варіант 9	Урна для сміття	шт	3	4080 12240,00	4000,00 12000,00	- -	80 240,00	
44	C111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6x50 мм	т	0,015714	29914,06 470,07	29108,39 457,41	219,12 3,44	586,55 9,22	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
45	+С1422-10936 варіант 1	Цегла керамічна	1000шт	2,1816	16372,9 35719,12	15400,03 33596,71	651,83 1422,03	321,04 700,38	30 км.
46	С1421-9458	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М800	м3	3,1752	902,62 2866,00	475,77 1510,66	409,15 1299,13	17,7 56,21	30 км.
47	С1421-9471	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М400	м3	1,53125	706,41 1081,69	308,98 473,13	383,58 587,36	13,85 21,20	30 км.
48	С123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	12,00375	377,72 4534,06	367,00 4405,38	3,31 39,73	7,41 88,95	30 км.
Разом по розділу IV					324018,38	292581,24	25988,17	5448,95	
Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин									
		Мастильні матеріали	кг	1,342					
		Гідравлічна рідина	кг	0,094					
		Бензин	л	11,146					
		Дизельне паливо	л	17,361					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "2 червня" 2021 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Сілав

Перевіряє

М. В. Сілав
[Посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[Посада, підпис (ініціали, прізвище)]